
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MINISTERIOPUBLICO

PROCESSO SELETIVO PARA O QUADRO DE RESIDENTESDO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
RESIDENCIA — DIREITO

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

EDITAL Nº 03/2024 — PASSO FUNDO

0 5ª PROMOTOR DE JUSTIÇA DA PROMOTORIA DE JUSTIÇA CÍVEL DE PASSO FUNDO,
responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
Provimento nº 66/2011—PGJ—RS, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO e HOMOLOGAR o resultado final do processo seletivo de Residência em
Direito:

RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL

. . _ . Nº Nota 1 Nota 2 NotaCIassnflcaçao Nome do Candidato Inscrição (peso 70) (peso 30) Final
1 Daiana Vitória Link de Almeida 02 52,5 30 82,5
- Ariane Ramos da Silveira 01 - - -

** A candidata de inscrição nº 01 foi desclassificada em razão do não comparecimento na entrevista.

Passo Fundo. 08 de abril de 2024.

( ,,

,, (jv—7 /

MARI ],L' |Z GUADAGNIN,
5ª Promotor de Justiça da Promotoria de Justiça Cível de Passo Fundo,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 08/04/2024

Procedimento 00821.001.270/2024  –  Evento 0015  –  Página 2


